News Release

株式会社新日本建物 管理本部経営企画部
TEL：03-5962-0776 / FAX：03-5962-0774
E-mail：ir@kksnt.co.jp
URL：https://www.kksnt.co.jp

当社は株式会社タスキホールディングス
( グ ロ ー ス ・ コ ー ド 番 号 ： 1 6 6 A )
の グ ル ー プ 会 社 で す 。

2024年４月25日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 社 長 執 行 役 員

近藤 学

― 資産運用型マンション ―

「ルネサンスコート本蓮沼」建物竣工のお知らせ

株式会社タスキホールディングス(証券コード：166A)の子会社である株式会社新日本建物（以下「当

社」）は、東京都板橋区で建設しておりました資産運用型マンション『ルネサンスコート本蓮沼』が竣工し

ましたのでお知らせいたします。

本物件は都営三田線「本蓮沼」駅から徒歩３分と駅近の立地で、同駅からは「大手町」駅へ直通しており、

都心へのアクセスが容易な交通利便性の高さが魅力となっております。

「本蓮沼」駅からほど近い本物件は、商店街の賑わいを享受できる環境にありながら、住戸部分を建物の

２階以上とすることで外部からの視線に配慮した構造となっております。また、住戸は各フロア２戸とし、

全戸に角部屋ならではの開放感を持たせつつもプライバシーにも配慮する等、快適な住環境を提供すること

で賃借人にも物件保有者にも選ばれる資産運用型マンションを開発いたしました。

当社は今後も引き続き、新規事業用地の仕入と機能的な資産運用型マンションの開発を積極的に進めてま

いります。

【物件概要】

● 所在地

板橋区清水町

都営三田線「本蓮沼」駅 徒歩３分

● 構造

鉄筋コンクリート造１４階建

● 専有面積

６７０．８０ ㎡

● 総戸数

２６戸

● 住居間取り

１Ｋ

	スライド番号 1